

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИВАНТЕЕВКА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT 21.09.2020 № 643

О начале отопительного сезона 2020/2021 года для всех потребителей тепловой энергии в городском округе Ивантеевка Московской области

В целях предоставления коммунальных услуг гражданам городского округа Ивантеевка Московской области и своевременного обеспечения подачи тепловой энергии на объекты жилищного фонда и социальной сферы, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Правилами и нормами технической эксплуатации жилищного утвержденными постановлением Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003 № 170, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Ивантеевка Московской области,

постановляю:

- 1. Начать отопительный сезон 2020/2021 года в городском округе Ивантеевка Московской области с поэтапной подачей тепловой энергии на объекты социальной сферы с 22.09.2020, после запуска объектов социальной сферы обеспечить поэтапную подачу тепловой энергии на объекты жилищного фонда.
- 2. Управлению информационных технологий и организационной работы Администрации городского округа Ивантеевка Московской области (Мещанкина С.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном городском печатном средстве массовой информации и его размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского Ивантеевка округа Московской области информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Пивень М.В.

Глава городского округа

М.В. Красноцветов

004401

